[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское селськое поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 ноября  2015 года                                                                                     № 269
	Об утверждении Положения о сообщении муниципальными  служащими администрации МО Раздольевское сельское поселение о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 №  10 "О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации" (в редакции от 12.10.2015) администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о сообщении муниципальными  служащими администрации МО Раздольевское сельское поселение о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации (приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации «раздольевское. рф».

	          3. Постановление от 02.04. 2014 года  №  51 «Об   утверждении    Положения о сообщении муниципальными  служащими администрации МО    Раздольевское сельское поселение о получении подарка в связи с  их должностным положением или исполнением ими  служебных (должностных) обязанностей,  сдаче  и  оценке подарка, реализации  (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» считать утратившим силу.

Глава администрации                                                                  А.Г. Соловьев

С приложением можно ознакомиться на сайте администрации «раздольевское. рф».